CORRIDA CIRCUITO ULTRAFARMA ETAPA MOGI GUACU - SP

Relatério Geral - CORRIDA 10K - Feminino

Coloc.

10
11

12
13
14

15
16

17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29

Num.
1000
1070

1135

1021
1038
1136
1090
1091
1027
1116
1069

1032
1035
1026

1064
1031

1066
1098
1029
1014
1077

1043

1005
1131
1126
1132
1123
1053
1129

Nome
ALINE REGINA BRAGA
CRISTIANE AGOSTINHO

ROSEMEIRE APARECIDA DA CRUZ
CAMARGO

HELENA MARINA MONTEIRO GIRARDI
IVANIL MARQUES

ROSELAINE DE CASSIA DA CRUZ
MILAINE ZALOTINI

ROSELEI GADAGNOTO

MUNIQUE ELEN FAIS CORREA
LARISSA MAINENTE

CAROLINA ALCANTARA

THAIS AGUIRRE BAZANA
JESSICA LAGO

MARSEILE REIS JUNQUEIRA
PHILOMENO
LETICIA TURATI PICOLI

SARAH ALONSO GUARNIERI
DOMINGUES

MANOELA LAIS SOBREIRO CAVALCANTE

CAMILA RAMOS DE ALMEIDA
RENATA CRISTINA DE SA SOUZA
ANA CAROLINA VERDUGO
ODETE LOCATELLI BOVOLENTA

BIANCA DE MORAIS SOLIDARIO

FABIA JULIATO MENDONCA

TAMARA ISABEL DE OLIVEIRA MOREIRA

MAYARA PERES

THAIS PEREIRA MONTEIRO
MARGARETE FRUTUOSO ANTUNES
MARIA DE LOURDES PERINELLI
RUAMA BATISTA DA SILVA

Relatoério emitido em 23/11/2025 as 09:23:24

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 40
F 45
F 49
F 31
F 62
F 47
F 36
F 52
F 36
F 29
F 4
F 49
F 34
F 38
F 30
F 36
F 33
F 33
F 31
F 35
F 72
F 35
F 50
F 29
F 37
F 28
F 53
F 49
F 33

Faixa CI.Fx.
F4044 -
F4549 -
F4549 -
F3034 -
F6099 -
F4549 1
F3539 1
F5054 1
F3539 2
F2529 1
F4044 1
F4549 2
F3034 1
F3539 3
F3034 2
F3539 4
F3034 3
F3034 4
F3034 5
F3539 5
F6099 1
F3539 6
F5054 2
F2529 2
F3539 7
F2529 3
F5054 3
F4549 3
F3034 6

Equipe
AACORUJA

SANGUE NO ZOIO
#BORACORRER

DAIANE LAURINDO
ASSESSORIA ESPORTIVA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
CORUG

TOP RUNNERS CONCHAL
TOP RUNNERS CONCHAL
ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

SANGUE NO ZOIO
#BORACORRER

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
C NETTO
ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

RC ASSESSORIA ESPORTIVA
ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

RODRIGO DIAS ASSESSORIA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

SANGUE NO zZ0IO
#BORACORRER

DAIANE LAURINDO
ASSESSORIA ESPORTIVA

AACORUJA

FISIOPERFORMANCE

WWW.CORRIDADERUASUPERACAO.COM.BR

Tempo
00:45:05.83
00:45:54.68

00:49:04.55

00:49:25.01
00:51:02.42
00:51:44.89
00:52:36.64
00:53:35.18
00:54:20.03
00:55:20.46

00:55:39.54

00:56:11.46
00:56:04.21
00:56:14.50

00:56:47.25
00:58:32.32

00:58:59.03
00:59:40.53
01:00:09.53
01:01:03.14

01:01:20.20

01:01:32.97

01:02:23.89
01:03:43.33
01:04:02.27
01:04:22.91
01:04:30.09
01:05:07.88
01:05:11.13

Pagina:

Liquido
00:45:02.27
00:45:52.64

00:49:00.67

00:49:23.96
00:51:01.15
00:51:39.08
00:52:28.41
00:53:29.68
00:54:18.31
00:54:59.30
00:55:33.30

00:55:49.72
00:56:00.07

00:56:05.71

00:56:43.26
00:58:13.36

00:58:45.90
00:58:54.53
01:00:03.34
01:00:49.55

01:01:14.91
01:01:23.26

01:02:10.24
01:03:25.44
01:03:50.43
01:03:58.69
01:04:02.12
01:04:24.68
01:04:43.78



CORRIDA CIRCUITO ULTRAFARMA ETAPA MOGI GUACU - SP

Relatério Geral - CORRIDA 10K - Feminino

Coloc.

30

31

32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

Num.

1044

1095

1020
1127

1015
1079
1003
1111
1128
1054
1104
1017
1060
1046

1062

Nome

JOYCE RABELO

ANGELICA ZUQUETTO DE LEMOS
PIOVEZANA

GABRIELE MARCELINO

MONIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
AZEVEDO

CAROLINA FRANCO DE CAMPOS
MARIA CLARA NATALINE DA SILVA
BERNADETE DE SOUZA SIMAO
ISABELLA TEIXEIRA SBRICI LUBIATTO
RENATA TIAGO

GIOVANA DE BIAZZI BERNARDES
DEBORAH GALBREST MARTINS
ELIZAMA PAIVA

BRUNA CAROLINE DE OLIVEIRA
PATRICIA NATALIA ANTONIO TOMAZ

PAMELA DE OLIVEIRA

Relatoério emitido em 23/11/2025 as 09:23:24

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 36
F 42
F 35
F 33
F 46
F 20
F 45
F 35
F 42
F 29
F 30
F 31
F 22
F 41
F 26

Faixa

F3539

F4044

F3539
F3034

F4549
F1824
F4549
F3539
F4044
F2529
F3034
F3034
F1824

F4044

F2529

CI.Fx.

Equipe

DAIANE LAURINDO
ASSESSORIA ESPORTIVA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
SANTO ANTONIO DO JARDIM
AACORUJA

FORREST RUNNERS

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
PALINA

DAIANE LAURINDO
ASSESSORIA ESPORTIVA

PALINA

WWW.CORRIDADERUASUPERACAO.COM.BR

Tempo

01:06:12.49

01:07:09.30

01:07:15.13
01:07:27.94

01:09:00.44
01:09:53.30
01:10:07.15
01:10:21.29
01:13:46.42
01:14:18.82
01:15:20.23
01:15:13.81
01:15:35.76

01:19:02.05

01:24:27.66

Pagina:

Liquido

01:06:03.61
01:06:45.53

01:06:57.00
01:07:01.52

01:08:36.41
01:09:38.14
01:09:54.92
01:10:04.27
01:13:19.66
01:13:58.01
01:14:49.52
01:14:53.15
01:14:56.49

01:18:43.02

01:23:48.70



